Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 146/2023 - CIA 0060294-35.2023.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: CONSTRUTORA MEDIANEIRA EIRELI

CNPJ: 05.772.561/0001-22

OBJETO: “Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de AMPLIAÇÃO DO ANEXO
DESEMBARGADOR ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA, com área total a ser ampliada de 1.556,46m²”.

DA VIGÊNCIA: “O prazo previsto para execução dos serviços é de 510 (quinhentos e dez) dias ininterruptos, contados a
partir da data da assinatura da Ordem de Serviço. O contratado terá 20 (vinte) dias corridos a contar do recebimento da
Ordem de Serviço para o início das obras. 2.2. O prazo de vigência do Contrato deverá ser de 630 (seiscentos e trinta) dias
ininterruptos a partir da data da assinatura do termo contratual”.

DO PREÇO “O valor total da contratação é de R$ 14.154.003,23 (quatorze milhões, cento e cinquenta e quatro mil, três
reais e vinte e três centavos) ”.

Cuiabá/MT, 28 de setembro de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fff7de0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:35:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial